
 

COORDINATORE/Funzionario: 

 CALOGERO ALBERTO PETIX 

Referente/Responsabile del Procedimento:  

CALOGERA ZACCARIA 

Dirigente:  

Dr. Raffaele ZARBO 

Tel. 0922/495206          VOIP.84006 

e-mail: calogeroalberto,petix.ag@istruzione.it  

Tel. 0922/495214          VOIP.84014 

e-maIL:calogera.zaccaria.ag@istruzione.it 

Tel.0922/495……. 

e-mail: raffaele.zarbo.ag@istruzione.it 

 compilatore 

Luigi Bartolomeo 
Pag. 1/1 

 

 

Scuola Primaria 

IL DIRIGENTE 

Visto il Decreto prot. n. MAE00773902019-05-02 del 02/05/2019 del Ministero degli 

Affari Esteri e della Cooperazione Internazionale con il quale l’Insegnante Ezio 

Costanza nato il 01/01/1972 (Ag) in data 31/08/2019 cessa dal servizio 

all’estero e, a decorrere dall’01/09/2019, è restituito ai ruoli metropolitani di 

provenienza; 

Visto l’art. 7 comma 1 del CCNI dell’08 marzo 2019 concernente la mobilità del 

personale docente, educativo ed ATA per l’anno scolastico 2019/20; 

Vista la domanda prot. n. 3454 del 03/04/2019 di rientro, assegnazione e restituzione  

al ruolo di provenienza per l’anno scolastico 2019/20 dall’Insegnante di scuola 

primaria COSTANZA EZIO nato a Raffadali il 01/01/1972; 

DISPONE 

Per l’anno scolastico 2019/20 l’assegnazione di sede definitiva dell’Insegnante di 

scuola primaria COSTANZA EZIO, nato a Raffadali (Ag) il 01/01/1972, che cessa dal 

collocamento fuori ruolo è restituito al proprio ruolo di provenienza dal 01/09/2019, 

presso l’Istituto Comprensivo “Garibaldi – Capuana” di Raffadali su posto comune. 

Il Dirigente scolastico in indirizzo comunicherà l’avvenuta assunzione in servizio per 

l’anno scolastico 2019/20.    

       

IL DIRIGENTE 
Raffaele Zarbo 

- All’Ins. Costanza Ezio 
   ezio.costanza@pec.it 
 

- Al D.S. dell’I.C. Garibaldi – Capuana di Raffadali 

agic863003@pec.istruzione.it 

 

- e p.c. Al Ministero degli Affari Esteri e della  

cooperazione Internazionale Ufficio V 

ministero.affariesteri@cert.esteri.it 
 

- Sito web 

   


		2019-05-17T11:22:25+0000
	ZARBO RAFFAELE


		2019-05-17T14:01:48+0200
	Agrigento
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPAG.REGISTRO UFFICIALE.U.0005470.17-05-2019




